
РЕШЕНИЕ ЗГСД от 22.10.2020 № 39 Об утверждении Положения о сообщении отдельными категориями лиц Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командир
29.10.20 12:05

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  

 

  

Змеиногорский городской Совет депутатов

  

Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

  

РЕШЕНИЕ

  22.10.2020          г. Змеиногорск            № 39
  

  

Об утверждении Положения о сообщении отдельными категориями лиц Змеиногорского
городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края о получении
подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и
другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими
служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупа)
и зачислении средств, вырученных от его реализации

  

 

 1 / 3



РЕШЕНИЕ ЗГСД от 22.10.2020 № 39 Об утверждении Положения о сообщении отдельными категориями лиц Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командир
29.10.20 12:05

  

В соответствии с пунктом 7 части 3 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008
№273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением  Правительства
Российской Федерации от 9 января 2014 года № 10 «О порядке сообщения отдельными
категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями,
служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в
которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и
оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его
реализации» Змеиногорский городской Совет депутатов Змеиногорского района
 Алтайского края решил:

  

 

  

1. Утвердить прилагаемое Положение о сообщении отдельными категориями лиц
Змеиногорского городского Совета  депутатов Змеиногорского района Алтайского края
о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными
командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с
исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка,
реализации (выкупа) и зачислении средств, вырученных от его реализации.

  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  

 

  

 

  

Глава города Змеиногорска                                                                                         Э.А.
Савинов

      

 

 2 / 3

consultantplus://offline/ref=272CE34D44826DA4A4EF9D6542D9D2FF4A9946A53CAFE796686C8C452DE8C00882FF3BEFA5EF6901977F8C5398ED06295820AFA06757B10CZ158J


РЕШЕНИЕ ЗГСД от 22.10.2020 № 39 Об утверждении Положения о сообщении отдельными категориями лиц Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командир
29.10.20 12:05

  

 

 3 / 3


